Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

quinta-feira, 26 de dezembro de 2024

2 - Ano I - Nº 427 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA Nº 307/2024

DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024

Autoriza a cessão do Servidor Público

Municipal CRISTIANO NASCIMENTO

RABELO do quadro efetivo para a

Secretaria de Estado da Educação e da

Cultura e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, no uso de suas

atribuições legais de acordo com a Lei Orgânica Municipal, tendo em vista o Ofício nº

844/2024-SEGAB de 19 de dezembro de 2024, oriundo da Secretaria Especial do

Gabinete do Governador do Estado de Sergipe, resolve,

AUTORIZAR:

Art. 1º - A CESSÃO do servidor CRISTIANO NASCIMENTO RABELO,

ocupante do cargo de provimento efetivo de Motorista – Função - Vigilante Readaptado

pelo INSS, inscrito no CPF XXX.032.035.XX, para desenvolver suas atividades na

Secretaria de Estado da Educação e da Cultura, com ônus para o órgão requisitante,

com vigência de 01 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro 2025.

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2025.

Art. 3º - Revogam-se as disposições contrárias.

Art. 4º - Cumpra-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE/SE, em

26 de dezembro de 2024.

Everaldo Iggor Santana de Oliveira

Prefeito Municipal